

情况汇报

致：玉屏侗族自治县政府采购办公室

我单位“2022 年高素质农民培育项目”于 2022 年 11 月 16 日在铜仁市公共资源交易中心玉屏分中心开标评标，经评审，评标委员会推荐的中标候选供应商为：

序号	投标人名称	最终报价（元）	名次排序
1	铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司	648300.0	1
2	玉屏县供农农机农民专业合作社	683000.0	2
3	铜仁市名流职业培训学校有限公司	685000.0	3

按照该项目评标委员会出具的《评标报告》（详见附件 1）所推荐的候选供应商顺序，我单位确定排序第一的“铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司”为中标人，并于 2022 年 11 月 18 日发布中标（成交）公示并通知中标人领取《中标通知书》和签订合同。

现由于“铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司”致函我单位放弃该项目中标资格（详见附件 2），经研究我单位拟选取第二中标候选供应商为本项目中标人。

特此汇报！



附件 1

评审报告

采购项目：2022 年高素质农民培育项目

采购编号：ZX2022020-1

采购方式：竞争性谈判

评标方法：铜仁竞谈最低价法

采购单位：玉屏侗族自治县农业农村局

见证：铜仁市公共资源交易中心 玉屏 督查科

递交投标文件的投标人名单：

序号	投标单位	备注
1	铜仁市名流职业培训学校有限公司	
2	铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司	
3	玉屏县供农机农民专业合作社	

谈判小组组成：

2022 年 11 月 16 日，依法组建本项目谈判小组。谈判小组成员由采购人在贵州省综合专家库中随机抽取的 3 名评标专家（李福斌、阴华海）和采购人代表 1 名（）。(请写正楷字)

开 标：

2022 年 11 月 16 日 10 时 00 分，开标会议在铜仁市公共资源交易中心玉屏分中心举行。会前本项目共有 3 家供应商将投标文件送达，投标文件密封完整、合法、有效。经采购人和代理机构对投标文件进行审查后，确认上述结果属实，无异议后，当众公开唱标。

初步谈判：

谈判小组根据谈判文件对供应商的投标文件进行资格性和符合性审查，具体情况如下：

1. 符合资格性谈判要求的，有 3 家供应商；

2. 符合符合性谈判要求的，有3家供应商；

3. 有效供应商：3家

4. 无效（废标）供应商：

序号	废标单位	废标原因
----	------	------

详细谈判：

本项目预算为：686000元，最高限价为：686000元，3家的报价均未超过最高限价。谈判小组按照谈判文件规定程序进行评审。供应商报价情况如下：

序号	投标单位	第一次报价（元）	最终报价（元）	备注
1	铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司	684300	648300.00	
2	玉屏县供农农机农民专业合作社	683000.00	683000.00	
3	铜仁市名流职业培训学校有限公司	685000	685000.00	

注：根据项目情况，由谈判小组决定报价次数。

谈判结论：

唱标结束后，谈判小组3位成员在相关见证部门工作人员见证下，从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照得分由高到低的顺序提出3名以上成交候选人，其结果如下：

序号	投标人名称	最终报价（元）	名次排序
1	铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司	648300.0	1
2	玉屏县供农农机农民专业合作社	683000.0	2
3	铜仁市名流职业培训学校有限公司	685000.0	3

成交推荐：

根据本项目采购文件规定，谈判小组推荐投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的供应商铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司为本项目第一中标候选人供应商。

评标委员会：

周性
李福成
胡华海

采购人意见：

- 1、同意评标委员会推荐结果：
- 2、在5个工作日内在评审报告推荐的中标或者成交候选人中按顺序确定中标或者成交供应商：

附件 2

放弃函

呈：玉屏侗族自治县农业农村局

尊敬的采购人，我公司于 2022 年 11 月 16 日 10:00 参加由贵方组织的“2022 年高素质农民培育项目”投标活动，并有幸中标，因疫情期间，我司人事变动较大，出现大量人员辞职，导致我公司人员配备不齐，无法满足采购人的服务要求，故放弃中标资格，对贵单位造成的不便敬请谅解。

铜仁市碧江区博睿职业培训学校有限公司

2022 年 11 月 18 日

